Böylece bir zamanlar Osmanlı'nın klasik döneminde devletin idarecilerinin yetiştirildiği ve saray içi bir eğitim kurumu olan Enderun'un yeni versiyonu açılmış olmaktadır. Böylece yenileşen devlete hem devleti hem milleti modernleştirmek için memur yetiştirmek üzere iki tane mazbata yayımlanmıştır. İlki 8 Ramazan 1274 (1858) ve diğeri 21 Rabi'ül-ahir 1275 (1859) dir. Bu mazbatalarda gerekli olan elemanların yetiştirilmesi için Mülkiye Mektebinin kurulması kararları yer alır. Okulun açılış tarihlerinin neden farklı verildiği anlaşılmaktadır. Öncelikle okul 1856 Islahat Fermanı'nı gereği olarak kurulmuştur. Okulun açılışı bazı kaynaklarda 1877 olarak verilir, bunun nedeni ise 8 Safer 1294'de (1878) yılında Mekteb-i Mülkiye Nizamnamesi'nin Şûrâ-yı Devlet tarafından neşredilmesi ve 4 Kanun-i evvel 1293 (1877) okulun resmen açılışıdır ki, bu açılış 1859'dan farklı olarak okulun yüksekokul niteliği kazanmasını ilan etmektedir. Mekteb-i Mülkiye'nin ilk hocaları

⁵ Ali Akyıldız, "Mekteb-i Mülkiyye", *Türk Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, C.2, s.240-242, İstanbul, 2016